2 9 W r z e ś n ia (1 1 P a ź d z ie r n ik a ^
K om isja Rządow a Oświecenia Publicznego , podaje

niniejszem do powszechnej wiadomości, że na zasadz.ie
Najwyżej zatwierdzonej na dniu 5 (17) Stycznia r. .
1866-go Ustawy Kursów Pedagogicznych dla ludności
polskiej w Królestwie Polskiem, oraz decyzji JW . H ra
biego Namiestnika w Króle-twie, otwarte zostają w m.
Solcu, w Powiecie Opatów-kim Gubernji Radomskiej
położonem, K ursa Pedagogiczne, mające na celu sposo
bienie Nauczycieli szkół elementarnych dla ludności pol
skiej.

z w szy s tk ie m i p rzy leg łoś ' i am i i p rz y n a le ży to
śc iam i, p o ło ż o n y c h w O g u S i e r a d z k 'm , z a l e
g a j ą c y c h w op łac ie r a t T o w a r z y s t w u n a l e ż
n y c h s u m ę rs. 1,699 k o p . 79, iż p rz e d a ż o d b y
wać się będzio p rz e d R e jen te m G r a b o w s k i m
d n ia 11 (23) Maja 1867 r. , że v a d ju m do l icy
ta c j i oz n acz o n e zosta ło Da rs . 5 , 0 0 0 , że l i c y
ta c ja rozpoczn ie s ę »>d s u m y rs . 19,9 4 7 ko p
6 2 1/ 2, w reszc ie , że z aw ia d o m ie n ie to og ła sz a
się d l a 1) n iew iad o m y ch z p o b y tu S a b i n y z O ł-
d a k o w s k ic h

"Więcki de których należą kolonje: An
tonia, Płaczki Lelita, Smolarze i folwark K ą
ty , z wszystkiemi ich przyległościami i przy
należytościam i, położonych w Okręgu W ieluń
skim , zalegających w opłacie ra t Towarzystwu
należnych w sumie rs. 1,483 k. 89% , że prze
daż odbywać się będzie przed Rejentem G ra
bowskim d. 16 (28) Maja 1867 r., że vadium
do licytacji oznaczone zostało na rs. 5,000, że
licy tacja rezpocznio się od sumy rs. 22,212, że
wreszcie zawiadomienie to ogłasza się dla n ie
wiadomego z pobytu T/łady sława Ołdakow-
skiego, którego wierzytelności zabezpieczone
są w dziale IV pod N r. 17 i 21 wykazu hypo
tecznego dóbr powołanych.

26. Wola Rozoatowa, Bogdałów, Bratuszyn
z folwarkiem Galewo, Kalinowa Krwony z fol
warkiem i młynem Dzierzązna, i nowoerygo-
wanym folwarkiem Józefów, z kolonjami Do-
minikowo vel Obrazek, osadą Marjanowo vel
Sowia góra i wszystkiemi przyległościami i
przynależytościami, położonych w O k r ę g u Ko
nińskim , zalegających w opłacie ra t Towarzy
stw a należnych sumę rs. 1,824 kop. 80% , iż
przedaż odbywać się będzie przed Rejentem
Grabowskim d. 16 (28) Maja 1867 r., że va
dium do licytacji oznaczone zostało na rub. sr.
7 ,050, że licytacja rozpocznie się od sumy rsr.
32,107 k. 50, że wreszcie zawiadomienie to o-
głasza się d la niewiadomych z imion nazwisk
i pobytu SS-rów niegdy W incentego Dominika
Przechadzkiego z powodu wpisu na rzecz jego
w dziale I I I pod Nr. 7 wykazu hypotecznego
dóbr powołanych mieszczącego się.

27. Wróblew i Zawidzów, z wszystkiemi
przyległościami i przynależytościami w O krę
gu W artrk im położonych, zalegających w o-
płacie ra t Towarzystwu należnych sumę rsr.
359 k. 84% , iż przedaż odbywać się będzie d.
17 (29) Maja 1867 r. przed Rejentem Eopu-
skim , że vadium do licytacji oznaczone zostało
na rs. 1,200, że licytacja rozpocznie się od su
m y rs. 5,331, że wreszcie zawiadomienie to
ogłasza się dla niewiadomych z imion i n a
zwisk i pobytu SS-rów niegdy M ikołaja W ę-

*■ żyka z powodu wierzytelności na rzecz jego w
dziale IV pod Nr. 11 wykazu hypotecznego
dóbr powołanych zabezpieczonej.

28. W rząca z wszystkiemi przyległościami
i przynależytościami w O kręgu W artskim po
łożonych, zalegających w opłacie ra t Towa
rzystwu należnych sumę rs. 261 k. 10, iż prze
daż odbywać się będzie przed Rejentem Ko
walskim d. 17 (29) Maja 1867 r., że vadium
do licytacji ustanowione zostało na rs. 1,200,
że licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,685,
że wreszcie zawiadomienie to ogłasza się dla
niewiadomych z imion nazwisk i pobytu 1.
SS-rów niegdy Zygmunta Augusta Komornic
kiego współwlaścsciela, a zarazem wierzyciela
sum w dziale IV pod Nr.

Zalesie z nrzyległościami Wólka Janow
ska czyli Zebrać z kolonjami Muryeów, Marja-
nów, Stanisławów, Hi] politów i W o l a Janow
ska z wszystkiemi ich przynależytościami w
Okręgu Szadkowskim położonych, zalegają
cych w opłacie ra t Towarzystwu należnych su
mę rs. 269 k. 95% , iż przedaż odbywać się
będzie przed Rejentem Kowalskim d. 17 (29)
Maja 1867 r., że vadium ustanowione zostało
na rs. 1,050, że licytacja rozpocznie się od su
my rs. 4,492 k. 50, że wreszcie zawiadomienie
io ogłasza się d la niewiadomych z pobytu Jó
zefa Kossakowskiego i jego dzieci z imion n ie
znanych, z powodu wierzytelności na rzecz
ich w dziale IV pod Nr. .18 wyk.

23. Janowo wsie Błogosławieństwo i Grąb-
czyn w powiecie Płockim , ra ty zaległe po d a
tę przedaży wynoszą rs. 189 k. 96, vadium do
licytacji rs. 510, licytacja rozpocznie się od
sumy 2,502, term in przedaży d. 14 (26) L u
tego 1867 r., przed Rejentem Wołowskim.

24. Juryszewo z przyłeglością Rogozinek, w
powiecie Płockim , raty zaległe po datę prze
daży wynoszą rs. 254 k. 98% , vadium do li

cytacji rs. 617, licytacja rozpocznie się od su
my rs. 5,115, termin przedaży d. 14 (26) L u
tego 1867 r., przed Rejentem Wołowskim.

25. Kęczewo, W ola Kęczewska, Niedziałki
Kęczewizna i Osada Józefowo z przvleglemi
lasami w p-cie Mławskim, raty zaległe po da
tę przedaży wynoszą rs. 1,313 k. 18, vadium
do licytacji rs. 4,372, licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 30,718, termin przedaży d. 14(26)
Lutego 1867 r., przed Rejentem Wołowskim.

26. Kępa Białobrzegi z wyspami na Wiśle i
młynem, w powiecie Płockim, ra ty zaległe po
datę przedaży wynoszą rs. 741 k. 31% , va
dium do licytacji rs. 2,004, licytacja rozpocz
nie się od sumy rs. 11,543, termin przedaży d.
14 (26) Lutego 1867 r., przed Rajentem W o
łowskim.

27. Kobrzeniee ABD. w powiecie Lipnoskim
raty zaległe po datę przedaży wynoszą re.*126
k. 4, vadium do licytacji rs. 325, licytaeja roz
pocznie się od sumy rs. 1,782, termin przedaży
d. 14 (23) Lutego 1867 r., przed Rejentem O r
donem.

28. Komorowo, Stok, Sielc, Koziki Grzębki
Ruda i Grondy w powiecie Ostrołęckim, rutv
zalegle po datę prźedaży wynoszą rs. 878 k.
80% , vadium do licytacji rs. 2,365, licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 14,650, term in prze
daży d. 14 (26) Lutego 1867 r., przed R ejen
tem Ordonem.

29. Komonino w powiecie Mławskim, ra ty
zaległe po datę przedaży wynoszą rs. 223 k.
50, Vadium do licytacji rs. 696, licy tacja roz
pocznie się od sumy 3,718, term in przedaży d.
14 (26) Lutego 1867 r., przed Rejentem Or
donem.

30. Kosiny Stare lit. ABC. w powiecie Mła
wskim, raty zaległe po datę przedaży wynoszą
rs. 147 k. 4 9 % , radium do licytacji rs 348,
licytacja rozptfcznie się od sumy rs 2,981, ter
min przedaży d. 15 (27) Lutego 1867 r., przed
Rejentem Holtz.

31. Kowalewo z folwarkiem Dozin o ile z
gruntów Kowalewa erygowanym je s t w powie
cie Mławskim, ra ty zaległe po datę przedaży
wynoszą rs. 244 k. 50, vadium do licytacji rs.
978, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,030
term in przedaży d. 15 (27) Lutego 1867 roku,
przed Rejentem Holtz.

32. Kozłowo składające się z wsi i folwarku
tegoż nazwiska, oraz wsi Porzowa, z lasem w
ograniczeniu znajdująoym się, tudzież realności
Dębiny i Kozłówek w powiecie Pułtuskim, r a
ty zalegle po datę pfzedaży wynoszą rs. 522
k. 54, vadium do licytacji rs. 1,370, licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 7,614, termin p rz e
daży d. 15 (27) Lutego 1867 r., przed R ejen
tem Holtz.

33. Kuskowo Boguscudy z częściami na Ku
skowie Bronoszewicach, Kuskowie Stradzewie
i z dezertą Kuskowo Trojany, tudzież Rychar-
cice G naty z gruntam i na Kuskowie Bronosze
wicach lit B. i Stradzewie lit. A. w powiecie
Płockim, raty zaległe po datę przedaży wyno
szą rs. 263 k . 2 7% , vadium do licytacji rsr.
707, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4391,
term in przedaży d. 15 (27) Lutego 1867 roku,
przed Rejentem Holtz.

34. Kutyłowo Perysie część pod lit. B. z
przyległościami i przynależytościami, tudzież
Kutylowo_Perysie lit.A w p-cie Ostrołęckim, ra
ty zalegle po datę przedaży wynoszą rs. 191
k 4 8 ’%, vadium do licytacji rs. 537, licytacja
rozpocznie się od sumy rs.

3 ,252, te rm ir p rzed a
ży d. 16 (2 “) L utego 1867 r., przed R ejentem
H oltz

43 N iechodzino, w powiecie P rz asn y sk im ,
ra ty za leg le po d a tę przedaży w ynoszą rs . 225
k . 4 6 % , vadium do licy tac ji r 3. 610 , licy tac ja
rozpocznie się od sum y rs. 3 ,779, te rm in p rze -
d a iy d. 16(28) Lutego 1867 r ., p rzed R e je n
tem H oltz,

44. O L zanka i Silno z łąk ą p rzy K ręgach
do S iln a należącą, w powiecie P u łtu sk im , ra ty
za leg le po d a tę przedaży wynoszą rs . 233 k.
83, vadium do licy tac ji rs. 1,138, licy tac ja
rozpocznie się od sum y rs . 7,059, term in p rze
daży d.

Tomaszowi Zarembie Wójtowi Gmiay
Brudno, do której Pelcowizna i zamieszkanie
Józefa Gędzierskiego należy, w Nowej Pra
dze pod W arszawą w Okręgu Warszawskim
urzędującemu na ręce własne.

Wszystkim dnia 8 (20) Wrześcia 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej nieruchomości w Warszawie dnia 12
(24) Września 1866 r., ą w dniu dzisiejszym
do księgi zaaresztowań w Kancelarji Trybu
nału tutejszego na ten cel utrzymywanej
wpisane zostało. , .

Pierwsza publikacja zbioru objaśmen i wa
runków sprzedaży odbędzie się na publicz
nej audjencji Trybunału Cywilnego Guber-
nji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr.

s. 1866 r. i kosztów od
AVilchelma Malcz obywatela właściciela dobr
ziemskich Domaniew w Okręgu i Powiecie
Warszawskim, Gubernji Warszawskiej poło
żonych, zaś w dobrach Moszna Okręgu Błoń
skim Gubernji Warszawskiej położonych za
mieszkałego, protokułem Jana Orłowskiego
Komornik w dniu 29 Sierpnia (10 Września)
1866 r. sporządzonym w drodze Sądowej
przymuszonego wywłaszczeuia zajętą i za
aresztowane zostały:

DOBRA ZIEMSKIE,
Domaniew w gminie Moszna parafji Żbików
Okręgu i powiecie Warszawskim, Gubernji
Warszawskiej pod jurisdykcją Sądu Pokoju
Okręgu i miasta Warszawy wydziału II w
atrybucji Wójta Gminy

549 urzędującemu
na ręce własne.

2. Augustowi Bielieńskiemu AVojtowi gmi
ny Moszna do której to gminy dobra Doma
niew należą, w Koszajen urzędującemu na
ręce własne.

Obudwumd. 2 (14) AYrześnia 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętych dóbr Domaniew w VYarszawie dnia 5
(17) Września 1866 r., a w dniu dzisiejszym
do księgi zaaresztować w Kancelarji Trybu
nału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpi
sane zostało.

Pierwsza publik acja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji

jawnej Trybuunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w Warszawie w wydziale I w miej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr.

Warszawa d. 17 (29) AYrześnia 1866 r.
R. D. Zgórski.

(N. D. 6309). Podpisany Patron działają
cy na rzecz Antoniego Rzętkowskiego wła
ściciela dóbr ziemskich we wsi Jeziorku Okrę
gu Łomżyńskim zamieszkałego, w mieście
Łomży zamieszkały, ogłasza, iż wyrokiem
Trybunału w Łomży na dniu 17 (29) Marca
1865 r. przeciwko Jadwidze z Duninów, po
niegdy Witoldzie Kisielnickim pozostałej
wdowie w imieniu własnem, oraz jako mat
ce i prawnej opiekunce nieletnich: Kazimie
rza, Walentyny, Jadwigi i Anny z Witoldem
Kisielnickim spłodzonych dzieci, we wsi Ko-
rzenistem zamieszkałych, których przyda
nym

Spichrza masiv murowanego z cegły

o parterze i trzech piętrach z poddaszem i
suterynami, na tymże placu pobudowanego,
blachą żelazną pokrytego.

Licytacja zacznie się od sumy rs. S,004
kop. 5.

Warunki licytacji przejrzane być mogą
w kancelarji Pisarza Trybunału i u podpisa
nego Patrona w Łomży.

Łomża d. 10 (22) Września 1866 r.
M. Sankowski, Patron.

(N. D. 6314) W dniu 30 AVrześnia (12
Października) 1866 r o godzinie 10 z rana

I za Żelazn-bramą. w dniu 3 (15) Października
t. r. o godzinie 10 z rana około trzech Krzy
ży, w dniu 4(16) Października t. r. o godzi
nie 10 z rana na Starem-mieście, w dniu zaś
7 (19) t.